
UCHWAŁA NR 546/XXVIII/2012
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 19 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Lubaczowie 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 10 ust. 1 i 2 i art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późniejszymi zmianami). 

Rada Miejska w Lubaczowie 

uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale NR 502/XXVI/2012 z dnia 24 października 2012 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu 
Podkarpackiemu na realizację zadania publicznego wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1.pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. pkt 1. Budowa ronda na skrzyżowaniu ul. Słowackiego, ul. Sienkiewicza i ul. Kościuszki w Lubaczowie, w ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 867 w miejscowości Lubaczów od km 38+037 do 38+313, w wysokości 104300,00 zł (słownie: sto cztery tysiące 
trzysta zł 00/100) w tym 79300,00 zł (słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta zł 00/100), kwota poniesiona w 2009 roku 
wynikająca z zawartej umowy oraz 25000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy zł 00/100) ), kwota na aktualizację projektu 
budowlanego w 2012 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 14606A3B-984D-4569-B622-6AF907BBB0CB. Podpisany Strona 1




